Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
EXTRAS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 913 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2024 .......................................................... 1

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO ADESÃO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20244565/2024 ......................... 1

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 27/2024

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 27/2024, PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024, ORIGINADA DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 69/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONFECÇÃO DE CAMISAS, UNIFORMES, ENTRE OUTROS
SERVIÇOS DE MALHARIA E SERIGRAFIA, SOB DEMANDA, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – MA. A Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pelo §§ 4º e 5º do art. 86 da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021 e incisos I e II do art. 32 do Decreto nº 11.462, de 31 de março de
2023, a vista do parecer conclusivo exarado pela Controladoria Geral deste
Município, RESOLVE: Autorizar a mencionada Adesão da Ata de Registro
de Preços nestes termos: FORNECEDOR:  I DOS S OLIVEIRA LTDA –
CNPJ nº 03.162.283/0001-66. VALOR TOTAL: R$ 1.372.343,96 (UM
MILHÃO, TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E
QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). LOCAL:
Santa Luzia. DATA: 03 de fevereiro de 2025.

Juscelino da Cruz Filgueira Junior

Prefeito Municipal de Santa Luzia/MA

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO ADESÃO A ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 20244565/2024

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO ADESÃO A ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 20244565/2024, VINCULADA AO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 043/2024, ORIGINADA PELO PROCESSO Nº
0101.07582.2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – MA. A Prefeitura
Municipal de Santa Luzia/MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pelo §§ 4º e 5º do art. 86 da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e incisos I e II do art. 32 do Decreto nº 11.462,
de 31 de março de 2023, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Controladoria Geral deste Município, RESOLVE: Autorizar a mencionada
Adesão da Ata de Registro de Preços nestes termos: FORNECEDOR:  E M
SOUSA SERVIÇOS GRÁFICOS – CNPJ nº 34.560.157/0001-93. VALOR
TOTAL: R$ 2.928.802,81 (DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E VINTE E
OITO MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E OITENTA E UM
CENTAVOS). LOCAL: Santa Luzia. DATA: 03 de fevereiro de 2025.

Juscelino da Cruz Filgueira Junior

Prefeito Municipal de Santa Luzia/MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bb2f746eca47524cabb3d71414674edd200c891f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 913 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

-

-

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bb2f746eca47524cabb3d71414674edd200c891f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org